
 

 

 

 

 
Kungsholmsmoderaterna - Verksamhetsberättelse 2017 
 
Styrelsen för Moderata Samlingspartiet Kungsholmen, organisationsnummer 802488-6411, 
får härmed avge redovisning för verksamhetsåret 2017. 
 
Årsmötet 2017 
Årsmötet genomfördes den 22 februari 2017 i Landstingshuset på Kungsholmen. Vid årsmö-
tet deltog ett 30-tal medlemmar. 
 
Styrelsen 2017 
Vid årsmötet 2017 valdes följande styrelse: 
Ordförande:  Staffan Olsson 
Vice ordförande: Tina Ghasemi 
2a vice ordförande: Lou-Ann Wejke 
Ledamöter:  Börje Häggman 

Monika Jenks  
  Jonas Jeppson 
  Maryam Mostafalou 
  Stefan Pettersson 
  Christer H Sjöblom 
  Clarence von Ahn 

Pär Wilhelmsson 
  Adelie Örnhall 

Andreas Moilanen, utsedd av MUF 
 
Övriga val 
Till revisorer valde årsmötet: 
Revisor:   Henry Samuelson 
Revisorssuppleant:  Madeleine Nilsson 
 
Till ombud och ersättare vid förbundsstämma och nomineringsstämma valdes: 
Ombud:  Ersättare: 
Staffan Olsson  Clarence von Ahn 
Lou-Ann Wejke Stefan Pettersson 
Börje Häggman Christer H Sjöblom 
Monika Jenks Inger Koch 
Maryam Mostafalou Jonas Jeppson 
Pär Wilhelmsson Ewa Schenström 
Johan Möller  Anita Mofors 
Adelie Örnhall Bo Lindner 
Camilla Kjellström (MUF) Andreas Moilanen (MUF) 
Markus Lamm (MUF)  
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Till valberedning valde årsmötet: 
Johan Möller, sammankallande, Inger Koch, Anita Mofors 
 
Till ombud vid Medborgarskolans stämma valde årsmötet: 
Pär Wilhelmsson med Anita Mofors som ersättare  
 
Styrelsens arbete 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft 8 protokollförda sammanträden. 
 
Styrelsen har fördelat ansvarsområden enligt följande. 
Sekreterare:  Christer H Sjöblom 
Kassör:  Maryam Mostafalou 
Kampanjansvariga:  Börje Häggman, biträdande Monika Jenks, Bo Lindner, Pär Wil-

helmsson, Stefan Pettersson 
Medlemsansvarig: Lou-Ann Wejke 
Sociala medier:  Monika Jenks, Pär Wilhelmsson, Andreas Moilanen 
Politikutveckling: Clarence von Ahn, Stefan Pettersson, Maryam Mostafalou, 
Utbildningsansvariga: Jonas Jeppson, Tina Ghasemi, Adelie Örnhall 
Repr företagarrådet: Börje Häggman, Maryam Mostafalou 
Repr M-seniorer: Inger Koch, Stefan Pettersson 
Repr M-kvinnor: Lou-Ann Wejke, Anita Mofors 
 
Under verksamhetsåret har följande varit adjungerande till styrelsen: Beatrice Ask, riksda-
gen, Sofia Arkelsten, riksdagen samt Inger Koch. 
 
Två ledamöter har under hösten 2017 lämnat styrelsearbetet nämligen Monika Jenks på 
grund av flytt till annan kommun och Adelie Örnhall på grund av arbetsbelastning. 
 
Medlemmar 
Per 31 december 2017 var föreningens medlemsantal 240 (förra året 259) varav 34 med-
lemmar genom Moderata Ungdomsförbundet MUF. 
 
Under året har medlemsvärvning varit en prioriterad uppgift. Föreningen har välkomnat 33 
nya medlemmar under året, jämfört med att 52 tidigare medlemmar flyttat eller av annan 
anledning inte förnyat medlemskapet. Alla nya medlemmar har fått ett personligt brev från 
föreningens medlemsansvariga Lou-Ann Wejke, samt har erbjudits att delta i ett nymed-
lemsmöte arrangerat av Stockholmsförbundet. 
 
Styrelsen lägger stor vikt vid att hålla kontakten med medlemmarna. Vi kommunicerar 
mestadels via e-mail och på sociala media, men även via brev i de fall vi inte har tillgång till 
aktuell e-post-adress. Motiverade och engagerade medlemmar är avgörande för att behålla 
och öka medlemsantalet. 
 
Genom information i olika kanaler vill vi väcka intresse för våra olika aktiviteter. Vi försöker 
hela tiden finna intressanta och aktuella ämnen för våra medlemskvällar och uppmanar 
medlemmarna att gärna ta med sig intresserade vänner och bekanta. Fokus ligger också på 
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våra kampanjer som är vitala för att sprida vårt budskap men de ger också möjlighet att 
värva nya medlemmar. Styrelsen kontaktar de medlemmar som inte förnyat sitt medlem-
skap. Dels för att påminna men också för att ta del av viktiga synpunkter. 
 
Medlemsmöten och utbildningsverksamhet 
Under verksamhetsåret 2017 har Kungsholmsmoderaterna bjudit in alla medlemmar till 
medlemsmöten och utbildningstillfällen enligt följande. De flesta mötena har varit samar-
rangemang med S:t Göransmoderaterna och Essingemoderaterna. Från föreningens sida har 
utbildningsansvariga Jonas Jeppson, Tina Ghasemi och Adelie Örnhall haft huvudansvaret för 
dessa arrangemang. 
 
22 feb Årsmöte med tal av Moderaternas migrationspolitiska talesperson Johan Fors-

sell, följt av sedvanligt mingel med ostbricka.  
29 mars  Talarkväll och mingel med Per Westerberg, tidigare talman i riksdagen. Kväl-

len var sista chansen att mingla i Moderaternas lokaler på Schönfeldts gränd 
innan flytten till Blasieholmen. 

6 april Föreningsmöte på temat ”Brexit och EU:s framtid” med professorn i EU-rätt 
och medlemmen i Essingemoderaterna Pär Hallström. 

24 april  Talarkväll med oppositionsborgarrådet Anna König Jerlmyr på rubriken ”Vi tar 
tempen på Stockholm!”. 

17 maj Riksdagsledamöterna Beatrice Ask och Sofia Arkelsten bjöd in till information 
om aktuell politik och efterföljande mingel. 

21 juni Talarkväll och sommarmingel med förbundsordföranden för Stockholmsmo-
deraterna tillika oppositionsborgarrådet Joakim Larsson. 

6 sep Säsongsupptakt med tal av Svenskt Näringslivs VD Carola Lemne och Ulf Kris-
tersson – vid tillfället Moderaternas ekonomisk-politiska talesperson. Mötet 
samlade en rekordpublik med över 100 deltagande medlemmar från flera för-
eningar. 

25 sep ”Halvtidskonvent” för vårt politikutvecklingsprojekt ”Kungsholmsresan”. Poli-
tikutvecklingen har bedrivits som ett gemensamt projekt för Moderatföre-
ningarna på Kungsholmen. 

24 okt Medlemsmöte med Sofia Arkelsten, riksdagsledamot och vår medlem, som 
bjöd på en genomgång av besluten under Moderaternas arbetsstämma som 
ägde rum 13-15 oktober.  

7 nov ”Stockholmsmötet” – ett öppet möte på town-hall-konceptet – med tal av 
oppositionsborgarrådet Anna König Jerlmyr och medverkan från Joel Laurén, 
Kjell-Åke Karlsson och Staffan Olsson 

11 dec Kungsholmsmoderaternas traditionella julglögg i Landstingshuset som gästa-
des av Moderaternas nyvalda partisekreterare Gunnar Strömmer.  

7 feb 2018 Talarkväll med PM Nilsson - politisk redaktör på Dagens Industri. 
 
Utöver dessa möten har föreningens medlemmar bjudits in till möten och utbildning anord-
nad av Stockholmsförbundet samt av grannföreningar. Aktivitetsnivån under året har varit 
på uppåtgående med successivt ökat deltagarantal. 
 
 
 



 
 

 

Kungsholmsmoderaterna – Verksamhetsberättelse 2017 – sidan 4 

 

 

 
Politkutveckling 
En mycket stor satsning under verksamhetsåret har varit Politikutvecklingsprojektet ”Kungs-
holmsresan”. Kungsholmsresan är ett samarbete mellan de tre Moderatföreningarna på 
Kungsholmen och syftar till att engagera fler medlemmar i utformningen av vår lokala politik 
och som ska utmynna i en gemensam valplattform. 
 
Arbetet med politikutveckling har bedrivits i fyra arbetsgrupper med fokus enligt följande:  
•      Ett livskraftigt Kungsholmen (företagande, uteliv, näringsidkare) 
•      Trygghets-, barn- och ungdomsfrågor 
•      Stadsbyggnad, stadsmiljö och idrott  
•      Äldrefrågor, lokal sjukvård och omsorg 
 
Arbetsgrupperna har under 2017 till exempel genomfört studiebesök för att kunna samla in 
nödvändig information för att utveckla politik inom sitt område. Alla arbetsgrupperna har 
träffats regelbundet, och vid ett par tillfällen i storgrupp där arbetet sammanfattats och pla-
nerats. I januari 2018 presenterade arbetsgrupperna var sin rapport. Dessa rapporter kom-
mer att presenteras på årsmötet 8 mars, och därefter ligga till grund för en lokal valplattform 
för Kungsholmen som ska användas inför valet 2018. 
 
Från föreningens sida har Clarence von Ahn och Stefan Pettersson ansvarat. Medlemmarna 
Lena Bäcker, Börje Häggman, Magnus Larsson, Maryam Mostafalou, Suneta Ogbay, Jimmy 
Svensson och Christina Åkerstam har varit involverade i arbetet. 
  
Information och kommunikation 
Pär Wilhelmsson och Monika Jenks har under året ansvarat för sociala media och bedrivit ett 
aktivt arbete för att förbättra och modernisera såväl medlemsinformationen som förening-
ens externa kommunikation. Föreningen arbetar efter en särskild kommunikationspolicy 
som lägger fast gällande principer för extern och intern kommunikation ställda i relation till 
tillgängliga informationskanaler. 
 
Vid ett flertal kampanjtillfällen har föreningen producerat eget kampanjmaterial främst flyg-
blad med budskap som bedömts som lokalt slagkraftiga. 
 
Föreningen har under året sänt ut information om möten, utbildningar, kampanjer m m. 
Föreningen har använt sig av e-post, Facebook med sidnamnet ”Kungsholmsmoderaterna” 
och hemsida på Internet med adress www.moderaterna.net/kungsholmen. Under januari 
2018 har föreningens sida flyttats till den nya plattformen www.kungsholmsmoderaterna.se. 
Den gamla hemsidan har i samband med det upphört. 
 
Av kostnadsskäl sker endast ett fåtal postala utskick. Därför är det viktigt att föreningen har 
tillgång till aktuella e-post-adresser till medlemmarna. Under verksamhetsåret har en policy 
för e-post utarbetats, där det framhålls att föreningen behandlar medlemmarnas e-post-
adresser som konfidentiella och att våra utskick sker sparsamt. Under kommande verksam-
hetsår avser styrelsen göra en insats för att komplettera föreningens sändlistor med fler e-
postadresser.  
 

http://www.moderaterna.net/kungsholmen
www.kungsholmsmoderaterna.se
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Kampanjer 
Under 2017 har föreningen vid cirka 10 tillfällen bedrivit kampanj och varit ute och träffat 
väljare i vår stadsdel. För organisationen av kampanjtillfällena har Börje Häggman svarat 
med biträde av kampanjgruppen Monika Jenks, Pär Wilhelmsson och Bo Lindner. Bl a har 
följande kampanjaktiviteter genomförts. 
 
- Föreningen deltog med ett antal aktiviteter i Stockholmsförbundets vårkampanj två veckor 
i månadsskiftet april-maj. Utdelning av material skedde vid Kungsholmstorg och Norr Mälar-
strand. Ett stort antal samtal med kungsholmsbor kunde genomföras. 
- Föreningen arrangerade den 3 juni en mycket lyckad kampanj vid i Rålambshovsparken i 
samband med Stockholm Marathon. 
- Föreningen har deltagit i Stockholmsförbundets höstkampanj som pågick under perioden 
16 oktober - 5 november med fem egna aktiviter kring Kungsholms torg och aktiviteter till-
sammans med S:t Görans- och Essingeföreningarna vid Västermalmsgallerian. 
- Luciakampanj vid Fridhemsplan den 9 december samordnad med S:t Görans- och Essinge-
föreningarna. 
 
Valda representanter för föreningen i politiska organ mm 
Under verksamhetsåret medlemmar haft förtroendeuppdrag för och inom Moderaterna en-
ligt följande. 
 
Riksdagen: 
Beatrice Ask, riksdagsledamot och ledamot i försvarsutskottet 
Sofia Arkelsten, riksdagsledamot och ledamot i utrikesutskottet 
Tina Ghasemi, riksdagsledamot, ledamot i socialförsäkringsutskottet 
 
Kommunfullmäktige:  
Börje Häggman, ledamot 
Monika Jenks, ersättare (t o m september 2017) 
Christer H Sjöblom, ersättare (fr o m november 2017) 
 
Landstingsfullmäktige: 
Staffan Olsson, ledamot 
Louise Honnér, ersättare 
 
Av kommunfullmäktige valda som är medlemmar i föreningen: 
Stadsdelsnämnden: 
Christer H Sjöblom (ledamot, gruppledare från november 2017), Börje Häggman (ersättare), 
Lou-Ann Wejke (ersättare) 
 
Andra nämnder och styrelser under kommunfullmäktige: 
Lena Bring, Stiftelsen Barnens Dag, (suppleant) 
Jonas Lilleberg Eriksson, Trafiknämnden (ersättare) 
Monika Jenks, Exploateringsnämnden (ledamot, t o m september 2017), Stockholm Business 
Region (ledamot, t o m september 2017) 
Louise Honnér, Servicenämnden (ersättare) 
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Börje Häggman, Micasa AB (gruppledare), Socialnämnden (ersättare, t o m september 2017) 
Anita Mofors, Kyrkogårdsnämnden (ersättare) 
Maryam Mostafalou, SISAB (suppleant) 
Pär Wilhelmsson, Utbildningsnämnden (ersättare) 
 
Av landstingsfullmäktige valda som är medlemmar i föreningen: 
Trafiknämnden: 
Staffan Olsson (ersättare) 
 
Partistyrelsen 
Beatrice Ask (ledamot) 
 
Förbundsstyrelsen för Moderaterna i Stockholms stad: 
Tina Ghasemi (2:a vice ordförande) 
 
Styrelsen för Moderata Företagarrådet Sthlm stad och län. 
Börje Häggman (ledamot) 
 
Styrelsen för M-Kvinnor i Stockholm: 
Maryam Mostafalou (ledamot) 
 
Därutöver har vi flera medlemmar i föreningen som sitter i kyrkofullmäktige (där Martin Val-
fridsson är ordförande) och i kyrkorådet. 
 
Nämndemän i domstol nominerade av föreningen 
Stockholms tingsrätt: 
Claudia Bernárdzon, Olof Hagstrand, Bo Lindner, Maryam Mostafalou, Anita Mofors, Henry 
Samuelson  
Förvaltningsrätten i Stockholm: 
Ingrid Kollberg, Erik Levlin, Jonas Lilleberg-Eriksson, Johan Möller 
Svea Hovrätt: 
Hillevi Tollani Andersson, Lou-Ann Wejke, 
Kammarrätten i Stockholm: 
Peter Engvall 
 
Nomineringar 
Under 2017 har nomineringsprocessen inför 2018 års val varit en omfattande uppgift. Som 
lokal förening inom Moderaterna har vi en viktig roll det gäller att nominera och utbilda 
kandidater och även att stödja våra kandidater i processen när valsedlarna fastställs. Före-
ningarna nominerar kandidater till valen. Under september 2017 hade alla medlemmar rät-
ten att delta i provval och rösta fram kandidater för de tre valsedlarna. Därefter har Förbun-
dets nomineringskommittéer (en för varje val) upprättat förslag till valsedlar, vilka slutligen 
fastställdes av förbundsstämman den 21 respektive 23 november. Det kan konstateras att 
föreningen fått bra representation med valbara placeringar på riksdags-, kommun- och 
landstingsvalsedlarna. 
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Samarbeten 
Kungsholmsmoderaterna har ett nära samarbete med S:t Göransmoderaterna och Essinge-
moderaterna i frågor som medlemsmöten, utbildningsträffar och kampanjer. Även M-
föreningen i Bromma har involverats i samarbetet. Samarbetet har varit mycket framgångs-
rikt och lägger en bra grund för kraftsamling i den stundande valrörelsen. 
 
Ordinarie stämma för Stockholmsförbundet genomfördes 21-22 april, där föreningen repre-
senterades av 10 ombud (av totalt 200 från stadens samtliga föreningar). Av de motioner 
som behandlades på stämman hade föreningens medlemmar Börje Häggman, Staffan Ols-
son, Jimmy Svensson, Per Vrethem, Owe Wetterberg och Christina Åkerstam skrivit om bl a 
försvarspolitik, skatter, företagandets villkor och Nobel Center. Föreningens vice ordförande 
Tina Ghasemi återvaldes av stämman som vice ordförande för Stockholmsförbundet. 
 
Ekonomi 
Föreningens ekonomi har under året gått med överskott 1.487 kr. Vid utgången av året hade 
föreningen en kassa på ca 42.000 kr. Ett överskott är enligt plan eftersom föreningen bör 
bygga upp en buffert inför valkampanjen 2018. Det finns skäl att notera att föreningen inte 
erhåller några bidrag från det offentliga, utan föreningens intäkter kommer uteslutande från 
medlemsavgifter och gåvor. För utförligare information hänvisas till bifogad resultat- och 
balansräkning.  
 
Slutord 
Det är med tillfredsställelse vi undertecknade kan konstatera att vi går in i valåret 2018 med 
god medvind i opinionen. Förutom att media rapporterar om positiva siffror i opinionsun-
dersökningar, märks stödet för Moderaterna tydligt när vi kampanjar och i väljarkontakter i 
övrigt. 
 
Så har det dock inte varit under hela året, utan 2017 blev nog ett av de mest turbulenta åren 
i partiets historia. Redan under våren stod det klart att partiets ledarskap inte fungerade och 
att vi behövde göra ett omtag när det gäller vårt budskap till väljarna. Den 1 oktober valdes 
Ulf Kristersson till partiordförande på en extra partistämma i Stockholm, och har snabbt 
lyckats ge Moderaterna den nytändning som behövdes.  
 
Undertecknade vill ta tillfället i akt att tacka alla medlemmar för alla insatser och allt stöd 
Kungsholmsmoderaterna fått under det gångna året. Under några månader präglades arbe-
tet av en känsla av kris för partiet, men lokalt och internt i föreningen ökade snarast enga-
gemanget och sammanhållningen. Moderaternas största tillgång är de enskilda medlemmars 
övertygelse att Sverige behöver och förtjänar en annan politisk kurs. Vi stod pall i turbulen-
sen. 
 
Utan enskilda medlemmars engagemang är Moderaternas verksamhet lokalt i vår stadsdel 
inte möjlig. Många väljer att engagera sig aktivt. Under året har Kungsholmsmoderaterna 
haft god uppslutning på möten och kampanjer, vilket är grunden för det lokala opinionsar-
betet. Andra väljer att vara stödjande medlemmar, vilket också är betydelsefullt. Föreningen 
har inga andra intäktskällor än medlemsavgifterna och gåvor. Att hålla er medlemmar infor-
merade om Moderaternas politik är ett effektivt sätt att sprida information. Varje insats är 
viktig! 
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Nu har som sagt valåret 2018 inletts. Föreningen ansvarar för den lokala valkampanjen på 
Kungsholmen. Givetvis genom traditionella kanaler som affischering och flygbladsutdelning, 
men även genom sociala media och personliga väljarsamtal. Tänk på att vi är många engage-
rade. Om vi alla hjälps åt och gör varsin insats blir detta snabbt till en stor kraft! Nu satsar vi 
på att vinna valet! 
 
Styrelsens förslag till årsmötet 
Styrelsen föreslår årsmötet 
att med godkännande lägga 2017 års verksamhetsberättelse till handlingarna samt 
att godkänna att årets överskott balanseras i ny räkning. 
 
Stockholm den 14 februari 2018 
 

Staffan Olsson Tina Ghasemi  Lou-Ann Wejke 
Staffan Olsson Tina Ghasemi  Lou-Ann Wejke 

Ordförande 1 vice ordförande  2 vice ordförande 


